
U C H W A Ł A  Nr XLV/ 202/ 2006 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 28 lutego 2006 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Szydłów 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i bieżącym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, 
poz. 747 i Nr 113, poz. 984, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 173, poz. 1808, z 2005 r. 
Nr 85, poz. 729, Nr 130, poz. 1087) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się taryfy netto za wodę  pobieraną z urządzeń zbiorowego   
    zaopatrzenia w wodę na terenie gminy Szydłów i odprowadzanie ścieków socjalno    
    – bytowych do oczyszczalni ścieków na terenie gminy Szydłów, z wyjątkiem   
    ścieków odprowadzanych do oczyszczalni ścieków w Grabkach Dużych, w   
    następujących wysokościach: 
    1/ cena 1 m3 wody dla odbiorców: 
  - indywidualnych posiadających wodomierze     - 1,89 zł, 
 - indywidualnych nie posiadających wodomierzy    - 2,29 zł, 
    2/ cena 1 m3  wody dla osób prawnych      - 3,20 zł, 
    3/ cena 1 m3 wody dla ZM „Ponidzie”       - 0,97 zł, 
    4/ cena za odprowadzony 1 m3 ścieków dla gospodarstw domowych  - 2,75 zł, 
    5/ cena za odprowadzony 1 m3 ścieków przez osoby prawne   - 4,00 zł, 
2. Zatwierdza się taryfę netto za odprowadzanie ścieków socjalno – 
    bytowych do oczyszczalni ścieków w Grabkach Dużych, w następującej    
    wysokości: 
    - cena za odprowadzony 1 m3 ścieków dla gospodarstw domowych  
      i osób prawnych         - 4,00 zł 
 

§ 2. 
 
Celem sfinansowania części kosztów funkcjonowania oczyszczalni  ścieków  
w Grabkach Dużych, z budżetu Gminy Szydłów zostanie udzielona Zakładowi  
Gospodarki Komunalnej w Szydłowie dopłata w takiej wysokości aby cena za ścieki 
odprowadzane przez indywidualne gospodarstwa domowe przyłączone do tej 
oczyszczalni ścieków wynosiła netto 3,30 zł/ m3. Dopłata wyniesie 0,70 zł/ m3     

i stanowić będzie różnicę między ceną kalkulowaną ( 4,00 zł/ m3 ), a płaconą przez 
indywidualne gospodarstwa domowe ( 3,30 zł/ m3 ).  
 
 



 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 


